
Pravidla promo akce DEWALT – Hokejové kartičky s českou reprezentací 

 

Nakupujte produkty DEWALT v období 15.3.2023 až 30.6.2023 v prodejní síti DEK a.s. 

Za každých utracených 3.000,- Kč získáte na pokladně jeden balíček sběratelských karet s hráči české 

hokejové reprezentace. 

Některé balíčky obsahují výherní karty s cenami.   

Výhry: 

Hlavní výhra: 

2 x VIP vstupenka na zápasy českých hokejových her v Brně ve dnech 6.5.2023 CZE : SWE a 7.5. 2023 

CZE : SUI, 2 x dres české reprezentace a ubytování pro dvě osoby ve 4* hotelu. 

Další výhry: 

Vstupenky na zápasy českých hokejových her v Brně ve dnech: 

 4.5.2023 CZE : FIN 

6.5.2023 CZE : SWE 

7.5. 2023 CZE:SUI  

Dresy české hokejové reprezentace 

Šály české hokejové reprezentace 

Trička DEWALT  

Jak získat výhry: 

Postupujte podle informací na zadní straně výherní kartičky. 

Hlavní výhra: 

Zavolejte na zákaznickou linku DEWALT 228 887 265 (po-pá 8:00 až 18:00). 

Uveďte kontrolní kód uvedený na kartičce. 

Zákaznický servis DEWALT Vám zašle na email dva unikátní slevové kódy pro objednání dresů české 

reprezentace v oficiálním fan shopu české hokejové reprezentace https://fanshop.hokej.cz/. Slevové 

kódy mají každý hodnotu 1500,- Kč. 

Zákaznický servis DEWALT Vám zašle na email dvě VIP vstupenky na zápas 6.5.2023 CZE : SWE a dvě 

VIP vstupenky na zápas 7.5. 2023 CZE : SUI. Zápasy se konají v Brně. 

Zákaznický servis DEWALT Vám zašle na email voucher na ubytování ve 4* hotelu v místě konání 

českých hokejových her. Voucher platí dne 6.5.2023. 

Promo akce platí do 5.5.2023. po tomto datu lze využít pouze slevové kódy na dresy. 

Slevový kód do fan shopu platí do 31.12.2023. 

 

https://fanshop.hokej.cz/


Výhra vstupenky na hokej: 

Postupujte podle informací na zadní straně výherní kartičky. 

Zavolejte na zákaznickou linku DEWALT 228 887 265 (po-pá 8:00 až 18:00). 

Uveďte kontrolní kód uvedený na kartičce. 

Zákaznický servis DEWALT Vám zašle na email dvě vstupenky na hokejový zápas českých hokejových 

her uvedený na výherní kartě. 

Promo akce platí do 5.5.2023.  

Výhra dres nebo šála české reprezentace. 

Postupujte podle informací na zadní straně výherní kartičky. 

Svůj dres získáte na oficiální stránce fan shopu české hokejové reprezentace 
https://fanshop.hokej.cz/ . 
Vyberte si jakýkoliv dres české hokejové reprezentace v hodnotě do 1.500,- Kč. Při objednání zadejte 
unikátní kód uvedený na výherní kartičce, na který získáte slevu 1.500,- Kč na objednání dresu. 
Zaplatíte pouze poštovné. 
Promo akce platí do 30.6.2023. po tomto datu lze využít pouze slevové kódy na dresy. 

Slevový kód do fan shopu platí do 31.12.2013. 

Svou šálu získáte na oficiální stránce fan shopu české hokejové reprezentace 
https://fanshop.hokej.cz/. 
Vyberte si jakoukoliv šálu české hokejové reprezentace v hodnotě do 350,- Kč. Při objednání zadejte 
unikátní kód uvedený na výherní kartičce, na který získáte slevu 350,- Kč na objednání šály. Zaplatíte 
pouze poštovné. 
Promo akce platí do 30.6.2023. po tomto datu lze využít pouze slevové kódy na dresy. 

Slevový kód do fan shopu platí do 31.12.2013. 

 

Výhra tričko DEWALT: 
Postupujte podle informací na zadní straně výherní kartičky. 

Zavolejte na zákaznickou linku DEWALT 228 887 265 (po-pá 8:00 až 18:00). 

Uveďte kontrolní kód uvedený na kartičce. 

Zákaznický servis DEWALT Vám zašle poštou nebo přepravní službou tričko DEWALT v požadované 
velikosti. 
Promo akce platí do 30.6.2023. po tomto datu lze využít pouze slevové kódy na dresy a šály. 

 

https://fanshop.hokej.cz/
https://fanshop.hokej.cz/

